RESOLUCIÓ DE L’ÒRGAN DE CONTRACTACIÓ 

TRARGISA, per resolució del director gerent en data 30 de maig de 2025 es va iniciar i aprovar 

l’expedient per a la contractació del servei de caracterització de RSU de l’Àrea de Residus. 

El preu base de licitació es fixà en set mil nou-cents vuitanta-sis euros (7.986,00 €), IVA inclòs.   

Es va admetre l’oferta presentada per l’empresa que segueix:  

1. Oferta presentada pel senyor Santiago Moliner Neira, en representació de SM, 

SISTEMAS MEDIOAMBIENTALES, SL, amb CIF A08507915 

Preu total de l’oferta amb base als preus unitaris:

[...]

Per tot l’exposat,  

RESOLC: 

Primer.- ADJUDICAR el contracte servei la caracterització dels RSU (Residus Sòlids Urbans) 

de l’Àrea de Residus de TRARGISA a favor de l’empresa SM SISTEMAS 

MEDIOAMBIENTALES, S.L., amb NIF B61461810,  per un import de sis mil sis-cents cinquanta 

nou eros amb trenta-un cèntims (6.659,31 €), amb IVA inclòs. 

Aquest import es desglossa en cinc mil cinc-cents tres euros amb cinquanta sis cèntims (5.503,56 

€) de base imposable i mil cent cinquanta-cinc euros i setanta cinc cèntims (1.155,75 €) que 

corresponen al 21% d’IVA.